

**Genpack A/S**  
Hirsemarken 6-8  
3520 Farum  
CVR-nr. 15046244

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans-Christian Ohrt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Genpack A/S  
Hirsemarken 6-8  
3520 Farum

CVR-nr.: 15046244  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Søren Christian Barlebo  
Hans-Christian Ohrt  
Peter Thomas Glenthøj

### **Direktion**

Peter Thomas Glenthøj, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af emballeringsmaterialer samt salg af emballeringsmaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udgør 1.717 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på 1.295 t.kr. mod et overskud på 299 t.kr. sidste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.322.431</b>	<b>5.376</b>
Personaleomkostninger	1	(5.377.524)	(4.575)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(227.517)</u>	<u>(265)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.717.390</b>	<b>536</b>
Andre finansielle indtægter	3	217.788	128
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(275.101)</u>	<u>(273)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.660.077</b>	<b>391</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(365.232)</u>	<u>(92)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.294.845</u></b>	<b><u>299</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	350
Overført resultat		<u>(105.155)</u>	<u>(51)</u>
		<b><u>1.294.845</u></b>	<b><u>299</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede varemærker		7.875	8
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>7.875</b>	<b>8</b>
Produktionsanlæg og maskiner		391.428	417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.705	175
Indretning af lejede lokaler		184.624	226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>860.757</b>	<b>818</b>
Deposita		189.478	186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>189.478</b>	<b>186</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.058.110</b>	<b>1.012</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.911.701	1.944
Varer under fremstilling		60.413	63
Fremstillede varer og handelsvarer		3.065.281	2.803
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.037.395</b>	<b>4.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902.794	1.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.574.607	2.222
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		460.795	355
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.938.196</b>	<b>3.673</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.856</b>	<b>63</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.148.447</b>	<b>8.546</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.206.557</b>	<b>9.558</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	3.000.000	3.000
Overført overskud eller underskud		613.450	719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>350</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.013.450</u></b>	<b><u>4.069</u></b>
Udskudt skat	10	<u>34.931</u>	<u>22</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>34.931</u></b>	<b><u>22</u></b>
Bankgæld		130.555	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>996.760</u>	<u>1.071</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>1.127.315</u></b>	<b><u>1.071</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	54.300	37
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		656.802	1.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		289.179	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.347.599	1.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	144
Skyldig selskabsskat		351.868	94
Anden gæld		<u>1.331.113</u>	<u>1.096</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.030.861</u></b>	<b><u>4.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.158.176</u></b>	<b><u>5.467</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.206.557</u></b>	<b><u>9.558</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	718.605	350.000	4.068.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(105.155)	1.400.000	1.294.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>613.450</b>	<b>1.400.000</b>	<b>5.013.450</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.080.745	4.323
Pensioner	178.179	145
Andre omkostninger til social sikring	118.600	107
	<b>5.377.524</b>	<b>4.575</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>11</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	217.144	265
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	10.373	0
	<b>227.517</b>	<b>265</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.720	117
Valutakursreguleringer	2.548	6
Øvrige finansielle indtægter	55.520	5
	<b>217.788</b>	<b>128</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	164.010	195
Valutakursreguleringer	31.547	14
Øvrige finansielle omkostninger	79.544	64
	<b>275.101</b>	<b>273</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	351.868	94
Ændring af udskudt skat	13.364	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	<b>365.232</b>	<b>92</b>

	<b>Erhvervede varemærker</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.875</b>

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	6.841.258	896.837	407.748
Tilgange	73.958	293.402	0
Afgange	0	(273.723)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.915.216</b>	<b>916.516</b>	<b>407.748</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.424.144)	(721.980)	(181.805)
Årets afskrivninger	(99.644)	(76.181)	(41.319)
Tilbageførsel ved afgang	0	166.350	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.523.788)</b>	<b>(631.811)</b>	<b>(223.124)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>391.428</b>	<b>284.705</b>	<b>184.624</b>

## Noter

	<b>Deposita kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	185.763
Tilgange	3.715
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>189.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>189.478</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	3.000	1000	3.000.000
	<b>3.000</b>		<b>3.000.000</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>10. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	1.484	1
Materielle anlægsaktiver	33.447	21
	<b>34.931</b>	<b>22</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>11. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	54.300	0	130.555
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	37	996.760
	<b>54.300</b>	<b>37</b>	<b>1.127.315</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>718.298</b>	<b>1.002</b>

Huslejeforpligtelsen udgør 284.218 kr. af den samlede forpligtelse på 718.298 kr. Den resterende forpligtelse relaterer sig til leasing kontrakter på driftsmidler.

## Noter

### 13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TGL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er stillet virksomhedspant i løsøre for nom. 3.000.000 kr.

En af selskabets leverandører har ejendomsforbehold i et af selskabets driftsmidler, med en bogført værdi på 228 t.kr.


